

Dodatek č. II, k SOD č. 2016-23F

uzavřená podle ust. S 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Obchodní společnost: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zápis v OR: zapsaná ve Veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
IČ: 60108631
DIČ: CZ60108631
Se sídlem: Teplého 2014, 530 02 Pardubice
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 17699313/0300
Jednající: Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Obchodní společnost: SK-EKO Systems s.r.o.
Zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8874
IČ: 64827763
DIČ: CZ64827763
Se sídlem: Semtín 52, 530 02 Pardubice
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 271931253/0300
Jednající: Jan Kafka - jednatel společnosti
Václav Novotný - jednatel společnosti

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou dne 19. 12. 2016 uzavřely smlouvu o dílo č. 2016-23F. Na základě tohoto dodatku č. II k SOD č. 2016-23F ze dne 31. 8. 2017 se dle dohody smluvních stran zvětšuje rozsah předmětu díla o vícepráce dle předloženého a odsouhlaseného změnového listu, který je přílohou tohoto dodatku, v důsledku toho se mění cena, a to o cenu za vícepráce ve výši 362.270,30 Kč bez DPH, a dále termín dokončení díla, a to z důvodu vyřešení technických a technologických požadavků na provedení přeložky plynárenského zařízení. Plynárenské zařízení je nutno přeložit z důvodu nedostatečného prostorového uspořádání s nově vybudovanou kanalizační stokou. Provedení přeložky dle zhotovené PD má vliv na úpravu okolních zpevněných a zatravněných ploch.
2. Na základě shora uvedeného tak oddíl IV. CENA DÍLA, bod 1 zní nově takto:

Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena za dílo dle SOD	2.510.648,75 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle dodatku č. I	325.802,57 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle dodatku č. II	362.270,30 Kč bez DPH
Cena celkem bez DPH	3.198.721,62 Kč bez DPH

3. Na základě shora uvedeného tak oddíl III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ, bod 1/B) zní nově takto:

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: 31.12.2017

II. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. II nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Ostatní ujednání SOD č. 2016-23F jsou tímto Dodatkem č. II nedotčena a zůstávají beze změny v platnosti.

Příloha č. I - Změnový list 9

V Pardubicích dne 31. 8. 2017

V Pardubicích dne 31. 8. 2017

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Ing. Josef Fedák
místopředseda představenstva

.....
Jan Kafka
jednatel firmy

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Tepického 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 69 10 86 31 DIČ CZ60108631
OP KS HK, oddíl B, vložka 999

.....
Václav Novotný
jednatel firmy

SK EKO ①
SK-EKO Systems s. r. o.
Tepického 52, 530 02 Pardubice
IČO 277463 • DIČ: CZ64827763
www.skeko.cz

Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice		
Projekt:	Pardubice, Cihelna - kanalizace		
Zhotovitel stavby:	SK-EKO Systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice		
Datum:	31.08.2017	Číslo změny:	09
V souladu se Smlouvou o Dílo č. 2016-23F ze dne 19. 12. 2016 objednává Objednatel následující změnu v plnění Díla:			
Předmět změny:			
Provedení přeložky plynovodu			
Místo změny:			
Stoka AF 8-7, úsek mezi šachtami Š14 a Š141			
Popis změny / odkaz na podklady			
Provedení přeložky plynovodu z důvodu výškového uspořádání (křížení) kanalizačního potrubí a plynovodu.			
Přílohy:			
Dopad do ceny díla:			
362.270,30 Kč bez DPH			
Dopad do smluvních termínů:			
do 31. 12. 2017			
Podpis Objednatele:			Datum
Podpis Zhotovitele:			Datum: 31. 8. 2017

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17-08-24
Stavba: Přeložka NTL DN 150

JKSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 31.8.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				362 270,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				362 270,30
DPH základní	21,00%	ze	362 270,30	76 076,76
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	438 347,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


SK EKO
SK-EKO Systems s. r. o.
Semtín 52, 530 02 Pardubice
IČO: 64827763 • DIČ: CZ64827763
tel.: 603 468 105 • www.sk-eko.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-08-24

Stavba: Přeložka NTL DN 150

Místo: Pardubice

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		362 270,30	438 347,06
17-08-24	Přeložka NTL DN 150	362 270,30	438 347,06
Celkové náklady za stavbu		362 270,30	438 347,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přeložka NTL DN 150

JKSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

362 270,30
0,00

Cena bez DPH

362 270,30

DPH základní
snižená

21,00%
15,00%

ze
ze

362 270,30
0,00

76 076,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

438 347,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SK EKO 
SK-EKO Systems s. r. o.
Semtín 52, 530 02 Pardubice
IČO: 64827763 • DIČ: C264827763
tel.: 693 469 105 • www.steko.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeložka NTL DN 150

Místo: Pardubice

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	362 270,30
HSV - Práce a dodávky HSV	173 412,14
1 - Zemní práce	56 086,94
5 - Komunikace pozemní	81 867,09
8 - Trubní vedení	220,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 489,00
997 - Přesun sutě	26 944,46
998 - Přesun hmot	1 804,15
Přeložka plynovodu	186 298,16
VRN3 - Zařízení staveniště	2 560,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	362 270,30

ROZPOČET

Stavba: Přeložka NTL DN 150

Místo: Pardubice

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

362 270,30

Přeložka plynovodu

186 298,16

186 298,16

1	K	01-R	Přeložka plynovodu	kpl	1,000	136 872,00	136 872,00
2	K	02-R	PD přeložky plynovodu	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00
3	K	03-R	Koordinační přírážka k přeložce plynovodu	%	3,000	180 872,00	5 426,16

HSV - Práce a dodávky HSV

173 412,14

1 - Zemní práce

56 086,94

4	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	38,000	238,00	9 044,00
5	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	22,000	490,00	10 780,00
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	8,800	185,00	1 628,00
7	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	21,000	82,30	1 728,30
8	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,260	361,00	10 562,86
9	K	132212201	Hloubení rýh s přes 500 do 3000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	10,000	719,00	7 190,00
10	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	10,000	151,00	1 510,00
11	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	17,600	178,00	3 132,80
12	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	17,600	42,80	753,28
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	39,260	67,90	2 665,75
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,260	76,60	2 854,12
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně štěrkopíském	m3	2,000	335,00	670,00
16	M	583373310	štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-22	t	7,000	242,00	1 694,00
17	K	180404112	Založení hřiškového trávniku výsevem na vrstvě substrátu	m2	21,000	69,70	1 463,70
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,030	91,00	2,73
19	K	181111111	Mosna oprava terenu do 500 m2 zemina tr 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	21,000	19,40	407,40

5 - Komunikace pozemní

81 867,09

20	K	564861115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	30,200	155,00	4 681,00
21	K	567114113_R1	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 60 mm	m2	30,200	165,00	4 983,00
22	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	49,200	14,50	713,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	49,200	280,00	13 776,00
24	K	5751341-R	Oprava povrchů chodníků	kpl	1,000	57 713,69	57 713,69
8 - Trubní vedení							220,50
25	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	15,000	14,70	220,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 489,00
26	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	226,00	4 746,00
27	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	21,000	83,00	1 743,00
997 - Přesun sutě							26 944,46
28	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	57,400	135,00	7 749,00
29	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	287,000	12,60	3 616,20
30	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	5,400	10,90	58,86
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	57,400	140,00	8 036,00
32	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,600	125,00	1 950,00
33	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	10,560	155,00	1 636,80
34	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	27,840	140,00	3 897,60
998 - Přesun hmot							1 804,15
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	30,527	59,10	1 804,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							2 560,00
VRN3 - Zařízení staveniště							2 560,00
36	K	031103000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 560,00	2 560,00